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Tarih: 13 Mart 2023

Varlık Barışından Yararlanmak İçin Son Gün 31 Mart
2023
Gerçek ve tüzel kişiler, yurt dışında ve yurt içinde bulunan
bazı varlıklarını 31 Mart 2023 tarihine kadar bildirim veya
beyanda  bulunmak  suretiyle  Varlık  Barışı
uygulamasından  yararlanabileceklerdir.

7417  sayılı  Kanun  ile  5520  sayılı  Kurumlar  Vergisi
Kanununa eklenen geçici 15 inci madde hükmünün uygulanmasına
yönelik usul ve esaslara ilişkin açıklamalar, 1 Seri No.lu
Bazı  Varlıkların  Ekonomiye  Kazandırılması  Hakkında  Genel
Tebliğinde yer verilmiştir.

Söz konusu düzenlemeyle;

Gerçek ve tüzel kişilerin yurt dışında bulunan para,
altın, döviz, menkul kıymet ve diğer sermaye piyasası
araçlarının  yurda  getirilerek  milli  ekonomiye
kazandırılması  ve  bu  varlıkların  gelir  ve  kurumlar
vergisi  mükelleflerince  kanuni  defter  kayıtlarına
alınması,
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Yurt  içinde  bulunan  ancak  gelir  ve  kurumlar  vergisi
mükelleflerinin kanuni defter kayıtlarında yer almayan
para,  altın,  döviz,  menkul  kıymetler,  diğer  sermaye
piyasası araçları ve taşınmazların vergi dairesine beyan
edilerek kanuni defter kayıtlarına alınması,
Yurt içinde bulunan madde kapsamındaki varlıkların gelir
ve kurumlar vergisi mükellefiyeti bulunmayanlarca beyan
edilmesi,

imkanı getirilmiştir.

Yurt  dışındaki  söz  konusu  varlıkların  Türkiye’ye
getirilebilmesi için vergi mükellefi veya Türk vatandaşı olma
zorunluluğu  bulunmamakta  olup  düzenlemeden  herkes
yararlanabilecektir.

Banka ve aracı kurumlara bildirilen yurt dışındaki varlıkların
değeri üzerinden, 1/1/2023 tarihi ila 31/3/2023 tarihine kadar
yapılan  bildirimler  için  %3  oranında  hesaplanacak  vergi,
bildirim  esnasında  banka  ve  aracı  kurumlara  peşin  olarak
ödenecektir.

Bildirilen  varlıkların,  Türkiye’deki  banka  ya  da  aracı
kurumlarda açılan hesaplarda en az bir yıl süreyle tutulması
halinde vergi %0 olarak uygulanacak ve peşin olarak ödenmiş
olan vergi bildirim sahibinin ilgili vergi dairesine başvurusu
üzerine kendisine iade edilecektir.

Vergi dairelerine beyan edilen yurt içi varlıkların değeri
üzerinden  %3  oranında  vergi  tarh  edilecek  ve  bu  vergi,
tarhiyatın  yapıldığı  ayı  izleyen  ayın  sonuna  kadar
ödenecektir.

Beyan  edilerek  işletme  kayıtlarına  alınacak  taşınmazların
işletmeye devrine ilişkin tapuda yapılacak işlemlerden harç
alınmayacaktır. Ayrıca, taşınmazların işletmeye devri, elden
çıkarma  sayılmayacak  ve  değer  artış  kazancı
hesaplanmayacaktır.



Bildirilen veya beyan edilen varlıklara isabet eden tutarlara
ilişkin  hiçbir  suretle  vergi  incelemesi  ve  vergi
tarhiyatı  yapılmayacaktır.

Kanunun ve Genel Tebliğin uygulanmasına ilişkin açıklamalara
ve ayrıntılı bilgiler için:

Yurt Dışında ve Yurt İçinde Bulunan Bazı Varlıkların
Ekonomiye  Kazandırılması  Rehberine  ulaşmak
için  tıklayınız
Varlık  Barışı’na  İlişkin  Soru  ve  Cevaplar  Broşürüne
ulaşmak için tıklayınız
1 Seri No.lu Bazı Varlıkların Ekonomiye Kazandırılması
Hakkında Genel Tebliğine ulaşmak için tıklayınız

Ayrıca konu hakkında;

Vergi İletişim Merkezi’nden (VİMER) yurt içi aramalar
için 189, yurt dışı aramalar için ise 0090–312-189-1122
numaralı telefon hattından,
Başkanlığımızın  internet  sayfasında  “Hızlı  Erişim”
alanında yer alan Yeni Varlık Barışı mikro sitesinden,
Başkanlığımızın doğrulanmış sosyal medya hesaplarından,

bilgi alabilirsiniz.

Kamuoyuna duyurulur.

Kaynak: GİB
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